2024年 10月

御得意様各位

株式会社京都環境保全公社

年末年始のお知らせ

拝啓 初霜の候、貴社におかれましては、益々健勝にお過ごしのことと存じます。

平素は格別のお引立を賜り厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、年末年始の営業日時は、下記の通りとさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

伏見環境保全センター

日程 営業時間 昼休憩

12/23(月) 8：00～17：00 なし

12/24(火) 8：00～17：00 なし

12/25(水) 8：00～17：00 なし

12/26(木) 8：00～17：00 なし

12/27（金） 8：00～17：00 なし

12/28(土) 8：00～12：00 ―

12/29(日)～1/3(金) 休業日

1/4(土) 8：30～16：30（通常営業） あり

1/5（日） 休業日

1/6(月) 8：30～17：00(通常営業) あり

瑞穂環境保全センター

日程 営業時間 昼休憩

12/23(月) 9：00～16：30(通常営業) あり

12/24(火) 9：00～16：30(通常営業) あり

12/25(水) 9：00～16：30(通常営業) あり

12/26(木) 9：00～16：30(通常営業) あり

12/27（金） 9：00～16：30(通常営業) あり

12/28(土)～1/5(日) 休業日

1/6(月)～ 9：00～16：30(通常営業) あり

以上